

MAGISTRÁT MĚSTA OPAVY



MMOPX01VKRJG

ODBOR VÝSTAVBY A ÚZEMNÍHO PLÁNOVÁNÍ

CZ-746 01 Opava, Horní náměstí 69

Váš dopis zn:

Ze dne:

Spisová značka: **VYST/15705/2021/NO**

Naše značka (Č.j.): **MMOP 105683/2021**

Vyřizuje: **Norská Jana**

Pracoviště: **Krnovská 71C**

Telefon: **553 756 837**

Fax: **553 756 141**

E-mail: **jana.norska@opava-city.cz**

Datum: **2.9.2021**

Poskytnutí informací dle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Dne 25.8.2021 obdržel povinný subjekt Vaši žádost o poskytnutí informace dle zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“).

V souladu s § 14 odst. 5 písm. d) zákona Vám poskytujeme níže uvedené informace k pozemkům a stavbám na nich, parc. [REDAKCE] v katastrálním území Otice [REDAKCE], dohledané ve zdejším archivu stavebního úřadu:

K bodu 1.:

Žádost o informaci, z jakého zdroje budou nově budované 3 haly zásobovány pitnou vodou. Zda budou připojeny na veřejný vodovodní řád ve vlastnictví společnosti Severomoravské vodovody a kanalizace.

K tomuto bodu stavební úřad sděluje, že dne 26.3.2021 pod spis.zn.: VYST/14290/2020/NO vydal odbor výstavby a územního plánování Magistrátu města Opavy vydal rozhodnutí, kterým schválil stavební záměr „Skladovací haly Otice, SO 02 Hala Rybníčky 1a, SO 03 Hala Rybníčky 1b, SO 04 Hala Rybníčky 2, splašková kanalizace včetně žumpy, dešťová kanalizace a vsaky, studna a přípojka vody, plynovod a plynovodní přípojka, vnější rozvody vody, plynu a elektro, areálové komunikace na pozemcích parc. č. 760/1, parc. č. 787/1, parc. č. 788/1, parc. č. 862, parc. č. 863, parc. č. 865, parc. č. 878 v katastrálním území Otice“. Součástí tohoto povolení byla stavba studny, která bude sloužit pro zásobování 3 skladovacích hal, a to pro přívod užitkové vody i požární vody. Napojení staveb na veřejný vodovodní řád ve vlastnictví Severomoravských vodovodů a kanalizací Ostrava a.s. záměr neřešil.

K bodu 2.:

Pokud bude nějaká z hal v užívání společnosti SEMIX PLUSO, spol. s.r.o. bude nová hala napojená přes existující přípojku.

K tomuto bodu stavební úřad uvádí, že nedisponuje informacemi o budoucím uživateli ani o pronájmu objektu. Stavbu lze užívat pouze k povolenému účelu, kdo ji k tomuto účelu bude užívat, není předmětem řízení stavebního úřadu. Výše uvedené rozhodnutí jiné – další napojení objektů

[REDAKCE]
Jana Norská
oprávněná úřední osoba

MAGISTRÁT MĚSTA OPAVY
odbor výstavby
a územního plánování
Horní náměstí 69, 746 01 Opava

"otisk razítka"